
Kategoria

Dla mieszkańca

Etap 5 - Głosowanie internetowe
Głosowanie na Podlaską Markę Konsumentów rozpoczęła się 24 marca 2025 r. od godz. 12:00
i potrwa do 31 marca 2025 r. do godz. 12:00.

Głosuj na produkty z Hajnówki.

https://podlaskamarka.pl/pl/etap-5/

 



Kandydaci z Hajnówki zakwalifikowani do etapu głosowania:

INWESTYCJA:

Modernizacja budynku z lat 60-tych I Liceum im. M. Skłodowskiej-Curie w Hajnówce oraz
jego otoczenia - Starostwo Powiatowe w Hajnówce

PRODUKTU SPOŻYWCZY

Różeniec górski ekologiczny – Kornino - Gospodarstwo rolne Alina Romaniuk - Hajnówka

PRODUKT UŻYTKOWY

Mobilny rozdrabniacz PRONAR PRO.S1 - Pronar sp. z o.o. - Narew

 

Etap 5 - Wybór laureatów
Podczas posiedzenia Kapituły Nagrody następuje ostateczne wyłonienie Laureatów. Każdy z członków
Kapituły wybiera jednego Laureata w każdej z kategorii. Decyzja Kapituły dotycząca wyboru
Laureatów ma charakter konsensualny i jest ostateczna. W przypadku braku jednomyślności zarządza
się głosowanie, w którym Laureat zostanie wybrany większością głosów.

Termin 7.04.2025 r. - 8.04.2025 r. 

 

Etap 7 - Gala finałowa

Gala finałowa konkursu Podlaska Marka 2024 odbędzie się 15.05.2025 r.

 

 

Etap 3 - Zgłoszeni kandydaci

Poniżej lista 211 potwierdzonych zgłoszeń, które weszły do etapu 3:

BIZNES



Cukiernia Pączki i Precle - Wacewicz sp. j. – Białystok1.
Catering Kalinka - Przedsiębiorstwo Handlowe Jan Kalinowski - Wiżajny2.
Sieć kawiarni The White Bear Coffee - WBC Olechno Zalewski Kaliciński sp. j. - Białystok3.
Agnella 50 lat tradycji tkactwa - Brintons Agnella sp. z o.o. - Białystok4.
Plum sp. z o. o. - Plum sp. z o.o. - Ignatki5.
Pronar sp. z o. o. - Pronar sp. z o.o. - Narew6.
Polski Klaster Budowlany - Polskie Stowarzyszenie Doradcze i Konsultingowe - Białystok7.
Bank Spółdzielczy w Białymstoku - kompleksowe usługi finansowe dla mieszkańców i firm8.
z regionu Podlasia - Bank Spółdzielczy w Białymstoku
Mydlarnia Cztery Szpaki - 4szpaki sp. z o.o. sp. k. - Białystok9.
Malow sp. z o. o. - Malow sp. z o.o. - Suwałki10.
Spółdzielnia Mleczarska Mlekpol - Spółdzielnia Mleczarska Mlekpol w Grajewie11.
Cukiernia "Słodka Dama"- Cukiernia "Kinga" Poskrobko i Wspólnicy sp. j. - Białystok12.
OstroVit sp. z o. o. - OstroVit sp. z o.o.  - Zambrów13.
Pomoc dla powodzian - odbudowa zalanej szkoły w Nowym Świętowie (woj. opolskie): generalny14.
remont kotłowni i szkolnych pomieszczeń. Duma z działań podlaskiej firmy - Unibep S.A. – Bielsk
Podlaski

INWESTYCJA

Przebudowa ulicy Andrzeja Wiszowatego w Filipowie w III etapach - Urząd Gminy Filipów1.
Modernizacja budynku z lat 60-tych I Liceum im. M. Skłodowskiej-Curie w Hajnówce2.
oraz jego otoczenia - Starostwo Powiatowe w Hajnówce
Zakład Produkcji Wiązek Elektrycznych Pronar - Pronar sp. z o.o. - Narew3.
Trasa Wschodnia w Suwałkach (ostatni odcinek - ulica Generała Ryszarda Kuklińskiego) - Urząd4.
Miejski w Suwałkach
Przedszkole Publiczne nr 5 w Łomży - Urząd Miasta Łomża 5.
Nowa siedziba Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie - Uniwersytet w Białymstoku6.
Nowoczesne Centrum Rehabilitacyjne i Zespół Poradni przy ul. Piaskowej w Łapach - Starostwo7.
Powiatowe w Białymstoku
Fabryka Biofermentacji - Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita – Wysokie Mazowieckie8.
UP Omega+ - Up Health Pharma sp. z o.o. - Białystok9.
Modernizacja dwóch kotłowni i budowa jednej kotłowni w Przedsiębiorstwie10.
Energetyki Cieplnej w Hajnówce - Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Hajnówce
sp. z o.o.
Modernizacja Skweru im. Pawła Bogdana Adamowicza w Białymstoku - Urząd11.
Miejski w Białymstoku
Kompleks kortów i boisk na świeżym powietrzu o pow. 1 ha - Politechnika Białostocka12.
Budowa Domu Kultury w Czartajewie - Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. 13.
z o.o. w Siemiatyczach Stacji



KULTURA

Projekt Muzyczny Sw@da x Niczos - Niczos & Naczos Ltd. sp. z o.o. – Bielsk Podlaski1.
Zespół Taneczny „Padlaski Wianok" - Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Uczącej się2.
Języka Białoruskiego AB-BA - Białystok
Słowiański Ślad nad Biebrzą - Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach3.
Studio Piosenki Estradowej działające przy Hajnowskim Domu Kultury - Hajnowski4.
Dom Kultury
Białostocki Chór Żeński przy III Liceum Ogólnokształcącym im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego5.
w Białymstoku - III Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białymstoku 
Festiwal „Iskra Nadziei" - Fundacja Iskra Nadziei - Łomża6.
Podlaski Maraton Bluesowy - Fundacja Polacy znad Niemna - Białystok7.
Białostocki Teatr Lalek - Białostocki Teatr Lalek - Białystok8.
Monografia Stanisława Łuniewskiego pn. Gospodarowanie Puszczą Białowieską jako9.
ekosystemem przyrodniczo cennym - Stanisław Łuniewski - Białystok
Murale w powiecie sokólskim - Starostwo Powiatowe w Sokółce10.
Niebieski Mikrofon – Muzyczna Nagroda Polskiego Radia Białystok - Polskie Radio – Regionalna11.
Rozgłośnia w Białymstoku „Radio Białystok” S. A.  w likwidacji
Festiwal Wigrosfera - Fundacja ART-SOS Alicji Roszkowskiej - Suwałki12.
GRANDA BANDA - Międzynarodowa Orkiestra Dęta - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki13.
w Jasionówce
Pracownia Filmu, Dźwięku i Fotografii "Niezbudka" - Fundacja Mała Ojczyzna - Michałowo14.
8. edycja Street Noise w Białymstoku – Podlasie w rytmie Hip Hopu - Stowarzyszenie Free-way -15.
 Białystok
Zespół Kresovki – Kresovki  - Hajnówka16.
Chór 100 na stulecie autokefalii PAKP - Fundacja Oikonomos - Białystok17.
Joasz Król Judzki, opera w wersji koncertowej - Opera i Filharmonia Podlaska18.
– Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku imienia Stanisława Moniuszki - Białystok
Muzeum Kolejnictwa w Białymstoku - Stowarzyszenie Sympatyków Kolejnictwa19.
„Kolejowe Podlasie" - Białystok
Tkanina dwuosnowowa podlaskiej Artystki Bernardy Rość - Bernarda Rość - Szaciłówka20.
Nie Teatr- Direction Group Poland sp. z o.o.  - Białystok21.
Powstanie Muzeum Fotografii Wiktora Wołkowa w Turośni Kościelnej - nowego oddziału Muzeum22.
Podlaskiego - Muzeum Podlaskie w Białymstoku
Zbliżenia - Niezwykłe Spotkania Fotograficzne - Stowarzyszenie Dziedzictwo Podlasia - Puchły23.
Zespół Pieśni i Tańca „Podlaskie Kukułki" - Zespół Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku24.
Podlaskim
Fundacja Rozwoju Sztuki Tańca - Fundacja Rozwoju Sztuki Tańca - Białystok25.
Zespół Pieśni i Tańca PODLASIE Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie - Gminny Ośrodek26.
Kultury w Szepietowie
Dziewczęcy Zespół Śpiewaczy w Nowogrodzie - Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Nowogrodzie27.
Festiwal Barokowe Ogrody Sztuki - Dom Kultury „Śródmieście" w Białymstoku28.
Świąteczny Kiermasz Rękodzieła - Mirage Tomasz Szyszko - Suwałki29.
Festiwal „Kobiety Wschodu" - Stowarzyszenie Inicjatyw Artystycznych Supernova - Białystok30.



Kobiecy Pejzaż Podlasia - wystawa prac Katarzyny Krauze-Romejko i Bernardy Nikitorowicz -31.
 Katarzyna Krauze-Romejko i Bernarda Nikitorowicz - Białystok
Festiwal Piosenki Autorskiej Źródła Dźwięków - Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku32.
Podlaski Ślad Sztuki - Ewelina Ramotowska - administrator strony33.
podlaskisladsztuki.blogspot.com - Białystok
Bielski ręcznik obrzędowy - Bielski Dom Kultury34.
11. Suwalskie Teatr-Akcje - Stowarzyszenie Aktywności Społeczno-Artystycznej "Nie Po Drodze"35.
- Suwałki
4. Festiwal Filmowy "Wajda na Nowo" - Suwalski Ośrodek Kultury36.
XXXVII Festiwal Piosenki Żeglarskiej Kopyść - Akademicki Yacht Klub - Białystok37.
Dni Kultury Studenckiej Juwenalia Białystok 2024 - Samorząd Studentów Politechniki38.
Białostockiej oraz Stowarzyszenie Absolwentów Politechniki Białostockiej

MARKA BEZ BARIER

Stowarzyszenie Eurydyki w Białymstoku - Stowarzyszenie Eurydyki w Białymstoku1.
I Bielska Seniorada - sportowa rywalizacja drużyn senioralnych - Parafia Najświętszej2.
Opatrzności Bożej w Bielsku Podlaskim
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z Porażeniem Mózgowym „Jasny Cel" - Stowarzyszenie3.
Pomocy Dzieciom z Porażeniem Mózgowym „Jasny Cel" - Białystok
Utworzenie dwóch Zakładów Aktywności Zawodowej, Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego oraz4.
mieszkań chronionych treningowych i mieszkania chronionego wspieranego na terenie powiatu
sokólskiego – Starostwo Powiatowe w Sokółce
Rehabilitacja społeczna osób z niepełnosprawnościami poprzez sport w województwie podlaskim5.
- Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych START - Białystok
Modernizacja Domów Pomocy Społecznej w Choroszczy i w Uhowie - Starostwo Powiatowe6.
w Białymstoku
Stowarzyszenie Podlaska Otulina Marzeń - Zakład Aktywizacji Zawodowej7.
„Hajnówka" - Stowarzyszenie Podlaska Otulina Marzeń - Hajnówka
Ravy - seria rowerów dedykowana osobom niskorosłym - MAD Adam Zdanowicz - Białystok8.
Bajkowe Akcje Nadziei - Fundacja „Bajkowa Fabryka Nadziei" - Białystok9.
Wigierski Park Narodowy dostępny dla wszystkich - Wigierski Park Narodowy10.
Fioletowy listopad - Fundacja Mali Wojownicy - Białystok11.
Równi w pracy, silni w życiu - zatrudnienie osób niepełnosprawnych - Jarhead sp. z o. o. -12.
 Białystok
Mini Lwy - Klub Sportowy Lwy Białystok - Białystok13.
Marka TULONE - Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI - Białystok14.
Fundacja Naszpikowani - Fundacja Naszpikowani - Białystok15.



ODKRYCIE

Usługi podologiczne - OdNowa Gabinet podologiczno-kosmetyczny Agnieszka Marciniak - Rudka1.
Mieszanki do Wypieku Chleba Domowego Z Serca Podlasia - Podlaskie Zakłady Zbożowe S.A. -2.
 Białystok
Defender WB6500 Jammer Szerokopasmowy - B4 Limits sp. z o.o. - Białystok3.
WA Compact - Promotech sp. z o.o. - Białystok4.
Bio Werm Techno - Woodstone sp. z o.o. - Białystok5.
Waterly - Innowacyjny system monitoringu jakości wody - Waterly sp. z o.o. - Suwałki6.
23. Białostocka Gromada Zuchowa "Dzielni Odkrywcy" - Fundacja Mali Wojownicy - Białystok7.
BetulaForte - suplement diety zawierający betulinę izolowaną z kory brzozy – Instytut Badawczy8.
Innowacyjno-Rozwojowy Biotmed sp. z o.o. - Białystok
UP Fertil Women+ - Up Health Pharma sp. z o.o. - Białystok9.
Warsztaty Pszczelarskie w Czereśniowej Pasiece - Czereśniowa Pasieka - Janowszczyzna10.
Nieinwazyjny test oparty na detekcji mikroRNA w surowicy jako innowacyjna diagnostyka raka11.
jajnika - Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Kornino - Gospodarstwo Rolne Alina Romaniuk – Hajnówka12.
Patent na wózek inwalidzki napędzany jednostronnie - Politechnika Białostocka13.
Marszomaniacy Bielsk Podlaski - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim14.

PRODUKT SPOŻYWCZY

Browar Przełom - piwa rzemieślnicze z Białowieży - Nature Travel  M. Czarny, J. Sorko-Czarny sp.1.
z o.o. sp. k. - Białystok
Chleb gryczano-jaglany - Perfect Sales Piotr Urbanowicz - Białystok2.
Czak Czak - Tatarska Jurta - Kruszyniany3.
Ziołomiód LAWENDOWY - Gospodarstwo Pszczelarskie Barć Podlaska Iwona Siniło - Sokółka4.
Mieszanki do Wypieku Chleba Domowego Z Serca Podlasia - Podlaskie Zakłady Zbożowe S.A.5.
Brazylia Guaxupe – Kawa ziarnista  - WBC Olechno Zalewski Kaliciński sp. j. - Białystok6.
Sękacz z Suchowoli - Firma Cukiernicza „Andraka” - Suchowola7.
Kumpiak Proniewicki - Wędzarnia Dunikowscy – Bielsk Podlaski8.
Bunny Ninja FRUIT ROLLS truskawka-jabłko-banan 15 g - Merkury S.A. - Białystok9.
Różeniec górski ekologiczny – Kornino - Gospodarstwo rolne Alina Romaniuk -10.
 Hajnówka
Polędwica Swojska - Zakład Mięsny "Pelikan" sp. z o. o. - Zaścianki11.
Bindyga - Zakład Mięsny KABO A. Borowik, W. Ciborowski, M. Grygoruk sp. j. - Choroszcz12.
MATECZNIK-Tradycja z Natury- Naturalne produkty z Puszczy Białowieskiej -13.
 Constans Group sp. z o.o. - Hajnówka
Maślane ciasteczka ręcznie dekorowane - Pracownia Tortów Cukrowe Fantazje14.
Joanna Bińczycka - Hajnówka
Korniczki serowe - Konsorcjum Prosto z Podlasia - Hajnówka15.
Ekologiczne liofilizowane owoce i warzywa Kornino - Gospodarstwo Rolne Alina16.
Romaniuk - Hajnówka
Sery z Puszczy Białowieskiej - Serowarnia „Sery z Puszczy Białowieskiej” – Hajnówka17.



Kiszka ziemniaczana - Lewar Serwis sp. z o.o. – Bielsk Podlaski18.
Kiełbasa Biebrzańska - Zakład Mięsny KABO A. Borowik, W. Ciborowski, M. Grygoruk sp. j. -19.
 Choroszcz

PRODUKT UŻYTKOWY

Filcowane szale  - Sunduk Pracownia Filcu Dorota Sulżyk – Waliły Stacja1.
Dywany oraz wykładziny wełniane - Brintons Agnella sp. z o.o. - Białystok2.
evoSync - moduł służący synchronizacji pracy całego systemu instalacji HVAC - Plum sp. z o.o. -3.
 Ignatki
KIMOCO Beauty - koreańskie maski w płachcie do twarzy i płatki pod oczy - Eurus sp. z o.o. -4.
 Kleosin
„Biżuteria z głębią" Marzanna Szkuta - Art Nature Design Marzanna Szkuta - Teremiski5.
SMARTFLOW - stabilizator ciągu kominowego / filtr dymowo-spalinowy zapewniający redukcję6.
emisji pyłów, CO, OGC i NOx (potwierdzone badaniami w Państwowym Instytucie Badawczym
w Łodzi), usprawniający pracę urządzeń grzewczych oraz obniżający zużycie opału - PPHU
Polmar Tomasz Matejczuk - Tykocin
Mobilny rozdrabniacz PRONAR PRO.S1 - Pronar sp. z o.o. - Narew7.
Piętki Księżniczki Fiony - krem do stóp na bazie świeżego wywaru z ziół - Foxia Katarzyna8.
Sierakowska – Dzikie Kolonia
Mydło Czarne z Puszczy - Ziołowo i Zdrowo Robert Krupiński - Rajgród9.
Koszulki nocne - Shy Kitty Lingerie Piotr Koda - Białystok10.
Tkanina dwuosnowowa podlaskiej Artystki Bernardy Rość - Bernarda Rość- Szaciłówka11.
Naturalne mydło w kostce - 4szpaki sp. z o.o. sp. k. - Białystok12.

PROJEKT 4.0

Projekt pt. Utworzenie zaplecza badawczo-rozwojowego w celu opracowania nowego,1.
innowacyjnego i ekologicznego wyrobu betonowego - Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o. o.
w Siemiatyczach
Kinejo.pl - bezpłatny portal streamingowy gromadzący produkcje filmowe z Województwa2.
Podlaskiego - Bardzo Dziki Wschód – Fundacja Rozwoju Podlaskiej Kinematografii - Białystok
Pracownia OZE w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce - Starostwo3.
Powiatowe w Hajnówce
Waterly - innowacyjny system monitoringu jakości wody - Waterly sp. z o.o. - Suwałki4.
„Koszyk Usług Społecznych” - Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok5.
UP Fertil Men+ - Up Health Pharma sp. z o.o. - Białystok6.
Centrum Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - Uniwersytet Medyczny7.



w Białymstoku
Sztuczna inteligencja na rzecz Doliny Rolniczej 4.0 - Politechnika Białostocka i firma SaMASZ sp.8.
z o.o.

SPOŁECZEŃSTWO

Klub Kibica BAS Białystok - Białostocka Akademia Siatkówki1.
Stowarzyszenie Eurydyki w Białymstoku - Stowarzyszenie Eurydyki w Białymstoku2.
Leśne Przedszkole Puszczyk - Fundacja trzy czte ry! - Białystok3.
Podlasie w pigułce. Indywidualna wycieczka rowerowa szlakiem Green Velo - Nature Travel4.
M. Czarny, J. Sorko-Czarny sp. z o.o. sp. k. - Białystok
Projekt społeczny "Stołówka na Piątkę" - Fundacja Szamto - Białystok5.
Otwarcie Punktu Przyjęć Interesantów Rzecznika Praw Obywatelskich w siedzibie Wydziału6.
Prawa Uniwersytetu w Białymstoku - Uniwersytet w Białymstoku
Muzeum Gier i Technologii - Fundacja Podlaskie Retro Maniaki - Białystok7.
Centrum Opiekuńczo-Terapeutyczne "Jasny Cel" - Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom8.
z Porażeniem Mózgowym "Jasny Cel" - Białystok
Basket Club Białystok - Fundacja Basket Club Białystok9.
Utworzenie czterech placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w powiecie10.
sokólskim - Starostwo Powiatowe w Sokółce
Podlaskie za Kółkiem - Automobilklub Podlaski - Białystok11.
Strona internetowa www.name.lomza.pl - projekt dr M. Frąckiewicz zrealizowany z zespołem12.
ŁTN im. Wagów w Łomży, służy przywracaniu pamięci o dawnych mieszkańcach ziemi
łomżyńskiej i mazowiecko-podlaskiego pogranicza i ocalaniu tożsamości ich potomków -
 Łomżyńskie Towarzystwo Naukowe im. Wagów w Łomży
25 lat działalności Podlaskiego Stowarzyszenia Właścicielek Firm Klubu Kobiet Biznesu -13.
 Podlaskie Stowarzyszenie Właścicielek Firm Klub Kobiet Biznesu - Białystok
MotoMikołaje Białystok - MotoMikołaje Białystok14.
Podlaskie Podwórka - ZHP Chorągiew Białostocka - Białystok15.
Klub Kobiet Migrantek - Fundacja Okno na Wschód - Białystok16.
MedMetrix sp. z o.o. - Medmetrix sp. z o.o. - Kuzawa17.
Pierogowym Szlakiem - Starostwo Powiatowe w Białymstoku18.
Zbliżenia - Niezwykłe Spotkania Fotograficzne - Stowarzyszenie Dziedzictwo Podlasia - Puchły19.
II Edycja Konkursu „Najpiękniejszy Domek z Piernika – Podlaska Chatka” - Cukiernia "Kinga"20.
Poskrobko i Wspólnicy sp. j. - Białystok
Wspieranie Inicjatyw Sportowych przez firmę Malow sp. z o.o. - Malow sp. z o.o. - Suwałki21.
Łódź edukacyjna zeroemisyjna - "Leptodora III" - Muzeum Wigier22.
Program specjalny biznesMAMA - Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku23.
Cykl działań na rzecz zdrowia psychicznego „Żółta kanapa" - Urząd Miejski w Białymstoku24.
Budmex Rugby Białystok - Budmex Rugby Białystok25.
Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach - Stowarzyszenie Muzeum Małej26.
Ojczyzny w Studziwodach
Każdy Dzień Ma Znaczenie - kalendarz klimatyczny - Biblioteka - Centrum Kultury w Szczuczynie27.
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach28.



Grupa nieformalna „Akcja Hajnówka" - Grupa nieformalna „Akcja Hajnówka"29.
Fundacja Teraz Wschód - Fundacja Teraz Wschód - Suwałki30.
Centrum Warszawska 50 - Fundacja Fratino - Białystok31.
Spektakl teatralny „Opowieść o strachu na wróble i jego przyjaciołach" - Fundacja Grupy Unibep32.
Unitalent – Bielsk Podlaski
Białystok PLUS - Uniwersytet Medyczny w Białymstoku33.
Fundacja Naszpikowani - Fundacja Naszpikowani - Białystok34.
O!piernicz raka - Stowarzyszenie O!piernicz raka - Białystok35.
100-lecie Kobiet w Podlaskiej Policji - Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku36.

WYDARZENIE

I Łomżyńskie Forum „Kobiece Drogi" - Łomżyńska Rada Kobiet, Urząd Miejski w Łomży1.
Obóz Wojsk Rzeczypospolitej Polskiej XVII wieku w Tykocinie - Port Kultury Tykocin2.
Podlaskie Śniadanie Mistrzów - Fundacja Szamto - Białystok3.
Białostocki Jarmark Świąteczny - Fundacja Szamto - Białystok4.
Spływ 500 kajaków - Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie5.
Podlaskie Święto Sera - Stowarzyszenie Serowarów Farmerskich i Zagrodowych 6.
Wielki Naszpikowany Festiwal - Fundacja Naszpikowani - Białystok7.
IX Pożegnanie Lata w Rudzie - Alicja Sienkiewicz-Dawidowska- sołtys wsi Ruda 8.
Ultra Duch Puszczy - Ultracycleblood sp. z o.o. - Białystok9.
Biebrzański Piknik Pamięci - Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach10.
Biebrzański Roller Cup - Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach11.
Polish Open Kaliber - Klub Sportowy Kaliber Białystok12.
Jarmark Bożonarodzeniowy w Siemiatyczach - Urząd Miasta Siemiatycze13.
VI Fiesta Balonowa „Dolina Narwi"  - Stowarzyszenie Białostocki Klub Balonowy14.
Forum Kobiet Podlasia - Stowarzyszenie 100-lecie Kobiet - Białystok15.
Coroczny bal charytatywny „Onegdaj Dzieciom" - Gminny Ośrodek Kultury w Filipowie16.
Independeast – Przegląd Kina Niezależnego Europy Wschodniej - Bardzo Dziki Wschód17.
– Fundacja Rozwoju Podlaskiej Kinematografii - Białystok
Międzynarodowy Festiwal Teatralny Wertep - Stowarzyszenie Kulturalne18.
„Pocztówka" - Hajnówka
Międzynarodowy  Memoriał Szachowy Ludwika Zamenhofa - Międzyszkolny Uczniowski Klub19.
Sportowy 45 Białystok
Chór 100 na 100-lecie autokefalii PAKP - Fundacja Oikonomos - Białystok20.
OnkoRun - Stowarzyszenie do Walki z Rakiem z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu21.
Onkologicznym - Białystok
Life is a Cabaret, Show Taneczno-Wokalne - Opera i Filharmonia Podlaska – Europejskie22.
Centrum Sztuki w Białymstoku imienia Stanisława Moniuszki
Podlaskie Spotkania z Biesiadą. Część 1: Wesele - Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Sokołach23.
XXI Powszechny Zjazd Historyków Polskich w Białymstoku - Uniwersytet w Białymstoku i Polskie24.
Towarzystwo Historyczne - Białystok
Rowerowe Maratony Kresowe - Fundacja "Maratony Kresowe" - Białystok25.
"POLONIKA" Retro Rajd Rowerowy - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku26.



Wielki Taneczny Puchar PAARO - PAARO Polska Akademia Aktywności i Rozwoju Osobistego27.
Sylwia Świsłowska - Białystok
Podlaskie Sploty - Festiwal Tkactwa - Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku28.
Zbliżenia - Niezwykłe Spotkania Fotograficzne - Stowarzyszenie Dziedzictwo Podlasia - Puchły29.
II Nadbużański Zlot Caravaningowy - Lokalna Organizacja Turystyczna "LOT nad Bugiem",30.
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie, Urząd Gminy Drohiczyn
Konkurs Skoków na Nartach Wodnych - Augustowski Klub Sportowy Sparta - Augustów31.
Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej  im. Tomka Godlewskiego – „Polski Sport" Agencja Promocji32.
Sportu Dariusz Mazur - Suwałki
Biznes na obcasach - Urząd Miejski w Łomży33.
XVI Pstrąg Supraśli 2024 - Podlaski Klub Spinningowy Barwena - Białystok34.
Konkurs „Pomosty Przyszłości 2024"- Fundacja TECHNOTALENTY - Białystok35.
Bison Ultra-Trail - Fundacja Białystok Biega - Białystok36.
Dzień ulicy Wierobieja - Grupa nieformalna „Akcja Hajnówka" - Hajnówka37.
Mecze Jagielloni Białystok o Mistrzostwo Polski - Jagiellonia Białystok Sportowa S.A.38.
Jubileusz 25-lecia Powiatu Zambrowskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie39.
w Zambrowie - Starostwo Powiatowe w Zambrowie
O!piernicz raka - Stowarzyszenie O!piernicz raka - Białystok40.
Jubileusz 100. Rocznicy Powołania Policji Kobiecej - Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku41.
Mecze PlusLigi Piłki Siatkowej Mężczyzn w Suwałkach- Miejski Klub Sportowy Ślepsk Malow42.
Suwałki sp. z o.o.
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